
 
 

UCHWAŁA NR 341/XXXV/13 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA  8 SIERPNIA 2013 ROKU 
 

 
w sprawie: 
Wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie wniosku o jego 
dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego  Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego oraz w sprawie zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację Projektu 
w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu 
dofinansowania 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013 r, poz. 594 ze zmianami), Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Gmina Ślesin postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn. „POPRAWA 
EFEKTYWNO ŚCI ENERGETYCZNEJ W BUDYNKACH U ŻYTECZNO ŚCI 
PUBLICZNEJ NA TERENIE MIASTA I GMINY ŚLESIN ”  i złożyć wniosek o jego 
dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego do kwoty 1.650 000,-  zł brutto 

§ 2. 

W przypadku umieszczenia Projektu o którym mowa w § 1 na liście rankingowej  
i otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania  Gmina Ślesin zabezpieczy środki 
niezbędne na realizację ww. Projektu. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ślesin 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  
UCHWAŁY NR  341/XXXV/13 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 8 SIERPNIA 2013 ROKU 

 
Gmina Ślesin, planuje przystąpienie do realizacji Projektu „POPRAWA 
EFEKTYWNO ŚCI ENERGETYCZNEJ W BUDYNKACH U ŻYTECZNO ŚCI 
PUBLICZNEJ NA TERENIE MIASTA I GMINY ŚLESIN ”  i złożenie wniosku o jego 
dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego  Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego oraz w sprawie zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację Projektu 
w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu 
dofinansowania. 
W związku z powyższym, do wniosku aplikacyjnego należy załączyć dokument 
potwierdzający zabezpieczenie środków przez Wnioskodawcę na współfinansowanie 
projektu. 

W przypadku jednostek sektora finansów publicznych jest to uchwała jednostki samorządu 
terytorialnego w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu i złożenie 
wniosku o jego dofinansowanie ze środków MF EOG oraz w sprawie zabezpieczenia 
środków, niezbędnych na realizację projektu w przypadku jego umieszczenia na liście 
rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania. 
Powyższą uchwałę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do 12 sierpnia 2013 r., tj., do 

ostatecznego terminu zakończenia przyjmowania wniosków od wnioskodawców – jako 

obligatoryjny załącznik do wniosku o dofinansowanie. 

 

 


